

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-16042022-235155
SG-DL-E-16042022-235155असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 236]	दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 13, 2022/ चैत्र 23, 1944	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 19
No. 236]	DELHI, WEDNESDAY, APRIL 13, 2022/ CHAITRA 23, 1944	[N. C. T. D. No. 19

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIगृह-1 (पुलिस)/स्थापना विभाग
शुद्धिपत्र

दिल्ली, 12 अप्रैल, 2022

सं. फा.16/6/2020/गृह पुलिस-1/स्थापना/169 से 175.—दिल्ली पुलिस में संचार इकाई के टेलीफोन एक्सचेंज ऑपरेटर (प्रधान सिपाही) के पद से संबंधित नियम 17-ख (xiv) दिल्ली पुलिस (नियुक्ति एवं भर्ती) (संशोधन) नियमावली, 2022 में संशोधन के संबंध में इस विभाग की दिनांक 11 फरवरी, 2022 की अधिसूचना सं.फा.16/6/2020/गृह पुलिस-1/स्थापना/3483 - 3489 के हिन्दी अनुवाद में :-

बिन्दु सं0 2 संशोधन संशोधन में शब्द :- “ उक्त नियमावली में, नियम 17-ख (गपअ) को “ उक्त नियमवाली में, नियम 17-ख (xiv)” के रूप में पढ़ा जाये ।

उक्त नियमवाली की अन्य विषयवस्तु यथावत रहेंगी।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,

पवन कुमार, उप-सचिव (गृह-1)

HOME-I(POLICE)/ESTABLISHMENT DEPARTMENT.**CORRIGENDUM**

Delhi, the 12th April, 2022

No. F.16/6/2020/HP-I/Estt./169 to 175.—In the Hindi version of this Department's Notification No. F.16/6/2020/HP-1/Estt./3483-3489 dated 11th February, 2022 with respect to Amendment in Rule 17-B (xiv) Delhi Police (Appointment & Recruitment) (Amendment) Rules, 2022 relating to the post of Telephone Exchange Operator (Head Constable) of Communication Unit in Delhi Police:—

The words in the Point No. 2 Amendments:- “In the said Rules, in Rule 17-B (xiv)” shall be read as “ In the said Rules, in Rule 17-B (xiv)”.

All other contents of the aforesaid Rules shall remain the same.

By Order and in the Name of the
Lieutenant Governor of National Capital Territory of Delhi,

(PAWAN KUMAR, Dy. Secy. (Home-1)